
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg na terenie Gminy Lwówek w systemie zaprojektuj i wybuduj - dwie części: I; dr. gm. nr 383569P

Komorowice - Zębowo; II; dr. gm. nr 383566P Wymyślanka z dr. powiatową nr 1750P.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LWÓWEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258879

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-310

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 44 14024 - centrala

1.4.8.) Numer faksu: 61 4414024 - prosić o włączenie

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowek.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lwowek.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00376117/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 11:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00355148/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca musi spełnić warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4) Zdolność techniczna lub zawodowa:
Zamawiający określa minimalne warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej następująco.
Zamawiający wymaga aby Wykonawcy spełniając warunek zdolności technicznej wykazali, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
co najmniej jedną (dwie) drogowe roboty budowlane polegające na budowie bądź przebudowie lub modernizacji drogi o
nawierzchni asfaltowej - określenia budowa bądź przebudowa lub modernizacja są rozumiane znaczeniowo przez
zamawiającego jako tożsame) o wartości;
- nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto oraz posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00376117/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji powyższych robót budowlanych wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, należy wykazać robotę budowlaną, w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
Wykonawca musi wykazać jedną drogową robotę budowlaną, jeżeli składa ofertę na jedną część – jedno zadanie, dwie
drogowe roboty budowlane, jeżeli składa ofertę na dwie części - dwa zadania. 
b) że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej.
Od osób przewidzianych do pełnienia funkcji kierownika budowy Zamawiający wymaga doświadczenia w pełnieniu funkcji
kierownika budowy w zakresie przynajmniej 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie lub przebudowie, lub
modernizacji dróg o nawierzchni asfaltowej w okresie ostatnich 5 lat.

Zamawiający przy wykonywaniu niniejszego zamówienia dopuszcza łączenie w/w funkcji (Projektanta i Kierownika Budowy)
jeżeli dana osoba posiada uprawnienia w dwóch lub więcej specjalnościach pod warunkiem, że osoba ta będzie posiadała
wymagane uprawnienia, wykształcenie i kwalifikacje.

Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, wyrażając minimalne poziomy
zdolności dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U.
z 2016r., poz. 65), wówczas Wykonawca na własny koszt zapewni tłumacza języka polskiego, który zapewni stałe i biegłe
tłumaczenie (zagadnień technicznych, ekonomicznych i prawnych) w kontaktach pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.), samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, m. in. kierowanie budową, lub robotami budowlanymi mogą wykonywać wyłącznie osoby
posiadające odpowiednie uprawnienia budowlane, oraz zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1117). 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać warunek zdolności technicznej lub zawodowej
w zakresie posiadanego doświadczenie zawodowego oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w
sposób wspólny.

Po zmianie: 
Wykonawca musi spełnić warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4) Zdolność techniczna lub zawodowa:
Zamawiający określa minimalne warunki w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej następująco.
Zamawiający wymaga aby Wykonawcy spełniając warunek zdolności technicznej wykazali, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
co najmniej:
- warunek przy składaniu oferty na jedną część (jedno zadanie) - jedną drogową robotę budowlaną polegającą na budowie
bądź przebudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej - określenia budowa bądź przebudowa lub modernizacja
są rozumiane znaczeniowo przez zamawiającego jako tożsame) o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto oraz
posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty
te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone,
- warunek przy składaniu oferty na dwie części (dwa zadania) - dwie drogowe roboty budowlane polegające na budowie
bądź przebudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej – określenia budowa bądź przebudowa lub modernizacja
są rozumiane znaczeniowo przez zamawiającego jako tożsame) o łącznej wartości nie mniejszej niż 5.000 000,00 zł brutto
oraz posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji powyższych robót budowlanych wykonywanych wspólnie z
innymi Wykonawcami, należy wykazać robotę budowlaną, w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
Wykonawca musi wykazać jedną drogową robotę budowlaną, jeżeli składa ofertę na jedną część – jedno zadanie, dwie
drogowe roboty budowlane, jeżeli składa ofertę na dwie części - dwa zadania. 

b) że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00376117/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Od osób przewidzianych do pełnienia funkcji kierownika budowy Zamawiający wymaga doświadczenia w pełnieniu funkcji
kierownika budowy w zakresie przynajmniej 2 (dwóch) inwestycji polegających na budowie lub przebudowie, lub
modernizacji dróg o nawierzchni asfaltowej w okresie ostatnich 5 lat.

Zamawiający przy wykonywaniu niniejszego zamówienia dopuszcza łączenie w/w funkcji (Projektanta i Kierownika Budowy)
jeżeli dana osoba posiada uprawnienia w dwóch lub więcej specjalnościach pod warunkiem, że osoba ta będzie posiadała
wymagane uprawnienia, wykształcenie i kwalifikacje.

Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, wyrażając minimalne poziomy
zdolności dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U.
z 2016r., poz. 65), wówczas Wykonawca na własny koszt zapewni tłumacza języka polskiego, który zapewni stałe i biegłe
tłumaczenie (zagadnień technicznych, ekonomicznych i prawnych) w kontaktach pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.), samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, m. in. kierowanie budową, lub robotami budowlanymi mogą wykonywać wyłącznie osoby
posiadające odpowiednie uprawnienia budowlane, oraz zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U.
z 2019 r. poz. 1117). 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać warunek zdolności technicznej lub zawodowej
w zakresie posiadanego doświadczenie zawodowego oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w
sposób wspólny.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, według załącznika nr 2 do SWZ. 

2) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień składania, następujących podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej, oraz zdolności
zawodowej:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat (licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, wraz z
dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone (wzór wykazu wykonanych robót
budowlanych stanowi załącznik nr 6 do SWZ).
- W wykazie należy wykazać co najmniej jedną (dwie) roboty budowlane polegające na budowie bądź przebudowie lub
modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej - określenia budowa bądź przebudowa lub modernizacja są rozumiane
znaczeniowo przez zamawiającego jako tożsame) o wartości;
- nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto oraz posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
Wykonawca musi wykazać jedną drogową robotę budowlaną, jeżeli składa ofertę na jedną część – jedno zadanie, dwie
drogowe roboty budowlane, jeżeli składa ofertę na dwie części - dwa zadania.
(Wzór wykazu wykonanych robót budowlanych stanowi załącznik nr 6 do SWZ).
b) wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Wykaz będzie potwierdzeniem, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, tj. posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi.
Minimum jedną osobą, (niezależnie czy wykonawca składa ofertę na jedną część – jedno zadanie czy składa ofertę na dwie
części – dwa zadania) która będzie pełniła funkcję kierownika budowy posiadającą co najmniej 5 lat doświadczenia
liczonego od uzyskania uprawnień (w tym pełnienie funkcji kierownika budowy na przynajmniej 2 (dwóch) inwestycjach
polegających na budowie lub przebudowie lub modernizacji dróg o nawierzchni asfaltowej - obiektów porównywalnych
zakresem robót do obiektów występujących w przedmiotowym zamówieniu, w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat).

Wykazywana osoba odpowiedzialna za kierowanie robotami budowlanymi, winna posiadać uprawnienia budowlane w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00376117/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresie i specjalności objętej zamówieniem, o których mowa w art. 14 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo
budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zm.), t. j. uprawnienia drogowe czyli uprawnienia budowlane w specjalności
inżynieryjnej drogowej umożliwiają sprawowanie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie jako kierownik budowy
lub robót przy pracach związanych z budową oraz projektowaniem dróg i autostrad (wzór wykazu osób skierowanych do
realizacji zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ).

Po zmianie: 
1) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, według załącznika nr 2 do SWZ. 

2) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień składania, następujących podmiotowych środków dowodowych
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej, oraz zdolności
zawodowej:
a) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat (licząc wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, wraz z
dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone (wzór wykazu wykonanych robót
budowlanych stanowi załącznik nr 6 do SWZ).
- w przypadku składania ofert na jedną część – jedno zadanie, w wykazie należy wykazać co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie bądź przebudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej - określenia budowa
bądź przebudowa lub modernizacja są rozumiane znaczeniowo przez zamawiającego jako tożsame) o wartości;
- nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto oraz posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
- w przypadku składania ofert na dwie części – dwa zadania, w wykazie należy wykazać co najmniej dwie roboty budowlane
polegające na budowie bądź przebudowie lub modernizacji drogi o nawierzchni asfaltowej - określenia budowa bądź
przebudowa lub modernizacja są rozumiane znaczeniowo przez zamawiającego jako tożsame) o wartości łącznej;
- nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto oraz posiadają dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane
należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone. 

Wykonawca musi wykazać jedną drogową robotę budowlaną, jeżeli składa ofertę na jedną część – jedno zadanie, dwie
drogowe roboty budowlane, jeżeli składa ofertę na dwie części - dwa zadania.
(Wzór wykazu wykonanych robót budowlanych stanowi załącznik nr 6 do SWZ).

b) wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Wykaz będzie potwierdzeniem, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, tj. posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi.
Minimum jedną osobą, (niezależnie czy wykonawca składa ofertę na jedną część – jedno zadanie czy składa ofertę na dwie
części – dwa zadania) która będzie pełniła funkcję kierownika budowy posiadającą co najmniej 5 lat doświadczenia
liczonego od uzyskania uprawnień (w tym pełnienie funkcji kierownika budowy na przynajmniej 2 (dwóch) inwestycjach
polegających na budowie lub przebudowie lub modernizacji dróg o nawierzchni asfaltowej - obiektów porównywalnych
zakresem robót do obiektów występujących w przedmiotowym zamówieniu, w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat).

Ze względu na ograniczona ilość znaków do wpisania pozostała treść zapisów znajduje się w SWZ str. 19

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-07 10:00

Po zmianie: 
2022-10-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00376117/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-10-07 10:15

Po zmianie: 
2022-10-18 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00376117/01 z dnia 2022-10-04

2022-10-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg na terenie Gminy Lwówek w systemie zaprojektuj i wybuduj - dwie części: I; dr. gm. nr 383569P Komorowice - Zębowo; II; dr. gm. nr 383566P Wymyślanka z dr. powiatową nr 1750P.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LWÓWEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258879
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-310
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 44 14024 - centrala
	1.4.8.) Numer faksu: 61 4414024 - prosić o włączenie
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowek.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.lwowek.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00376117/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-04 11:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00355148/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



